
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 838      DEL 01/06/2023

OGGETTO: ADESIONE ALLA  CONVENZIONE VIGILANZA ARMATA - SICURITALIA IVRI

- ARCA_2019_068.1 DELL` INIZIATIVA  ``SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA

3``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI

ACQUISTI ARIA SPA: VALIDITA` CONTRATTUALE DALL`1.06.2023 AL 31.03.20

26   (SPESA COMPLESSIVA  € 1.753.116,63 IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE ALLA  CONVENZIONE VIGILANZA ARMATA - SICURITALIA IVRI

- ARCA_2019_068.1 DELL` INIZIATIVA  ``SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA

3``  ATTIVATA  DALL`AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI

ACQUISTI ARIA SPA: VALIDITA` CONTRATTUALE DALL`1.06.2023 AL 31.03.20

26   (SPESA COMPLESSIVA  € 1.753.116,63 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  1813  del  11.01.2023  con  il  quale  il  Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di 

beni  e  servizi  di  importo  complessivo  stimato  pari  o superiore ad € 40.000,00, ai  sensi 

dell`art. 21 del D.lgs. 50/2016, per gli anni 2022/2023, e l’aggiornamento del programma 

dell’anno 2021 nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad 

oggetto la fornitura di beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 

D.Lgs 50/2016;

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 

2023 e 2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, 

ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che :

- con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  236  del  9.3.2018  si  è  disposto  di  aderire  alla 

convenzione  ARCA_2016_48  stipulando  con  la  ditta  Sicuritalia  S.p.A.  di  Como  apposito 

contratto per la fornitura per il servizio di Vigilanza Armata per il periodo dal 16.3.2018 al  

15.3.2021;

- con determinazione n. 1026 del 31.07.2020 si è disposto di aderire, per il periodo 

dall’1.8.2020 sino al 31.7.2023, al lotto 2 della convenzione ARCA_2017_147 “Servizio di 

vigilanza  armata  2”,  con la  società  International  Security Service Vigilanza  S.P.  vista  la 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

necessità  di  potenziare  il  servizio  di  controllo  degli  accessi  ai  Presidi  dell’Azienda  in 

applicazione delle indicazioni correlate all’emergenza Covid 19;

- con determinazione n. 457 del 09/04/2021 si è disposto di aderire, per il periodo dal 

16.3.2021 sino al 26.7.2023, al lotto n. 2 della convenzione ARCA_2017_147 “Servizio di 

vigilanza armata 2”;

rilevato   che l’Azienda Regionale  per  l’innovazione e gli  Acquisti  Spa,  in  qualità  di  Stazione 

Appaltante, ha espletato procedura di gara per l’affidamento della fornitura del servizio di vigilanza 

armata, ad esito della quale ha attivato la convenzione Arca_2019_068.1 ;

sottolineata l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  convenzioni  ARIA,  contenuta  sia  nella  Legge 

Regionale n. 33/2007 sia nelle  D.G.R. XI 2672 del 16.12.2019 e XI/4232 del 29.1.2021, per il 

soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

valutata l’opportunità di aderire alla convenzione ARCA_2019_068  Lotto 4  “Servizio di vigilanza 

armata  3”,  con  la  società  Sicuritalia  Ivri  Spa  dall’1.06.23,  data  di  interruzione  del  servizio 

contrattualizzato con la precedente adesione, stipulando contratto di fornitura, sulla base del canone 

mensile di servizio previsto dalla convenzione;

preso atto  che la S.C. Acquisti  con note mail  agli  atti  dell’ufficio,  ha richiesto ad Aria Spa di 

dettagliare il contenuto dei servizi previsti nel canone mensile, e che in data 25.5.2023 è pervenuta 

da Aria con e-mail la documentazione mancante allegata alla convenzione;

considerato che le prestazioni di vigilanza armata richieste per l’ASST dei Sette Laghi sulla base 

del servizio reso attualmente confermate dal DEC sono:

Prestazione Descrizione Prezzo unitario convenzione 

ARIA al netto di IVA

Piantonamento  fisso  Ospedale 

Circolo Varese - P.S.

24 h 7/7 € 19,21

Piantonamento  dinamico 

Ospedale  Circolo  Varese 

(portineria, urgenze, ronda)

7/7 8:00 - 15.00 per 7 ore die € 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

Del Ponte di Varese - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

Piantonamento SERT Tradate Lun -  ven 9:00 -  13:00 per 4 

ore die

€ 19,21

Piantonamento SERT Varese Sab - dom 9:00 - 13:00 per 4 

ore die

€ 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

di Cittiglio - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

di Tradate - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

n. 13 impianti di allarme Teleallarme € 50,10 /mese

Canone mensile € 42.174,845

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

valutata l’opportunità di aderire alla convenzione in argomento stipulando contratto di fornitura per 

il periodo dall’1.06.2023  sino al 31.03.2026, sulla base del consumi del servizio in essere, per un 

importo complessivo di € 1.433.944,73 oltre IVA;

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara 

pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti ARIA Spa e integrati 

con quanto pervenuto tramite e-mail in data 25.5.2023; 

ritenuto necessario, per tutto quanto sopra detto di :

- aderire  per  il  periodo  dall’1.06.2023  al  31.03.2026,  al  lotto  4  della  convenzione 

ARCA_2019_068  di cui all’iniziative “Servizio di vigilanza armata 3”,  (Cig 9826929E56), con 

la società Sicuritalia Ivri spa per un importo complessivo di € 1.433.944,73 oltre IVA al 22% 

pari a € 315.467,84 per un totale di € 1.749.412,57 così determinato :

 Canone mensile di servizio comprensivo di costi di interferenza mensilizzati:

€ 42.174,845 oltre IVA per 34 mesi;

- di riservare a successivo provvedimento la valutazione di eventuali integrazioni di adesione al 

servizio di vigilanza armata;
- nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50 2016, il  

Dr.  Ivan  Sternativo,  Dirigente  Amministrativo  della  S.C.  Sistemi  di  Accesso  e  Libera 

Professione, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza 

di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

dato atto che ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 113 

del D.Lgs. 50/2016, adottato con Delibera n. 770 del 17.12.2021, vengono identificate le figure 

indicate nell’Allegato 1, parte integrante al presente provvedimento e che pertanto i fondi previsti, 

pari  ad  €  3.704,06   rispettivamente  per  gli  incentivi   alle  figure  tecniche  e  per  il  fondo 

all’innovazione,  vengono  determinati  come  segue  e  verranno  contabilizzati  a  seguito  della 

comunicazione di stanziamento regionale:

ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2026

320134 -  fondo 

accantonamento art. 113
942,12 886,07 883,65 181,57

320139 - fondo 

accantonamento art. 113 

- innovazione

  

810,65 

dato atto che l’individuazione dei soggetti che,  a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei Sette 

Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui di cui al rapporto contrattuale derivato 

dalla presente determina di affidamento, è effettuata dal responsabile della struttura interessata, in 

qualità  di  Responsabile  Interno  del  Trattamento  dei  dati  personali,  in  conformità  all’assetto 

organizzativo  e  regolamentare  che  presiede  la  disciplina  del  trattamento  dei  dati  personali 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

nell’ambito dell’ ASST dei Sette Laghi (sistema privacy).  In tale ruolo il Direttore/responsabile 

della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e sull’osservanza delle disposizioni emanate dall’ASST 

compresa la tenuta del registro dei trattamenti. I soggetti autorizzati come individuati dall’ASST 

sono  a  loro  volta  tenuti  alla  riservatezza  sui  dati  dei  quali  abbiano  conoscenza,  possesso  e 

detenzione in  relazione all’attività  di  cui  alla  presente convenzione,  in  osservanza ai  principi  e 

precetti del “Regolamento Generale sulla protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D. Lgs.   n. 

196/2006 e s.m.i.”;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  aderire  per  il  periodo  dall’1.06.2023  al  31.03.2026,  al  lotto  4  della  convenzione 

ARCA_2019_068  di cui all’iniziative “Servizio di vigilanza armata 3”,  (Cig 9826929E56), con 

la società Sicuritalia Ivri spa per un importo presunto di € 1.433.944,73 oltre IVA al 22% pari a 

€ 315.467,84 per un totale di € 1.749.412,57 così determinato:

Prestazione Descrizione Prezzo unitario convenzione 

ARIA al netto di IVA

Piantonamento  fisso  Ospedale 

Circolo Varese - P.S.

24 h 7/7 € 19,21

Piantonamento  dinamico 

Ospedale  Circolo  Varese 

(portineria, urgenze, ronda)

7/7 8:00 - 15.00 per 7 ore die € 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

Del Ponte di Varese - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

Piantonamento SERT Tradate Lun -  ven 9:00 -  13:00 per 4 

ore die

€ 19,21

Piantonamento SERT Varese Sab - dom 9:00 - 13:00 per 4 

ore die

€ 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

di Cittiglio - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

Piantonamento  fisso  Ospedale 

di Tradate - P.S.

7/7 20:00 - 8:00 per 12 ore die € 19,21

n. 13 impianti di allarme Teleallarme € 50,10 /mese

Canone mensile € 42.174,845

2. di riservare a successivo provvedimento la valutazione di eventuali integrazioni di adesione al 

servizio di vigilanza armata;

3. di  dare atto  che  il  Responsabile  Unico del  Procedimento  è  il  Direttore  della  S.C.  Gestione 

Acquisti; 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

4. di nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50 2016, 

il  Dr.  Ivan  Sternativo,  Dirigente  Amministrativo  della  S.C.  Sistemi  di  Accesso  e  Libera 

Professione, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, relativa all’assenza 

di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;  

5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 1.433.944,73 oltre 

IVA al 22% pari a € 315.467,84 per un totale di € 1.749.412,57 e precisamente  siano imputati 

al conto di Bilancio 410506 come di seguito precisato:

6. di dare atto che, ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 

113  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  adottato  con  delibera  n.  770  del  17.12.2021,  vengono 

identificate le figure indicate nell’Allegato 1, parte integrante al presente provvedimento e che 

pertanto i  fondi previsti,  rispettivamente per gli  incentivi  alle  figure tecniche e per il  fondo 

all’innovazione,  per  € 3.704,06  vengono determinati come segue e verranno contabilizzati a 

seguito della comunicazione di stanziamento regionale:

ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2026

320134 -  fondo 

accantonamento art. 113
942,12 886,07 883,65 181,57

320139 - fondo 

accantonamento art. 113 

- innovazione

  

810,65 

7. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni 

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 

di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

Conto 2023 2024 2025 2026

410506 Servizi 

esterni di vigilanza
360.173,18 € 617.439,73 € 617.439,73 € 154.359,93 €



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      823                 DEL   17/05/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALLA  CONVENZIONE VIGILANZA ARMATA - SICURITALIA IVRI -

ARCA_2019_068.1  DELL`  INIZIATIVA   ``SERVIZIO  DI  VIGILANZA  ARMATA  3``

ATTIVATA DALL`AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI

ARIA SPA: VALIDITA` CONTRATTUALE DALL`1.06.2023 AL 31.03.2026   (SPESA

COMPLESSIVA  € 1.753.116,63 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

1. al conto di Bilancio 410506 come di seguito precisato:

Altro: 

1

Conto 2023 2024 2025 2026

410506 Servizi 

esterni di vigilanza

360.173,18 €

Aut 1250

617.439,73 € 

Aut 1250

617.439,73 € 

Aut 1250

154.359,93 € 

Aut 1250

ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2023 ANNO 2026

320134 -  fondo 

accantonamento art. 

113

942,12 886,07 883,65 181,57

320139 - fondo 

accantonamento art. 

113 - innovazione

  

810,65 



ASST dei Sette Laghi
v.le Borri, 57

21100 Varese

Fondo per l'incentivazione ex art. 113 D.Lgs 50/2016

Dati generali dell'affidamento
Struttura proponente S.C. GESTIONE ACQUISTI

Direttore/Responsabile

Denominazione dell'appalto ADESIONE CONVENZIONE VACCINI ARIA

Determina aggiudicazione

Determinazione del fondo

1. Tipo di appalto Servizi o forniture Scegliere voce dal menù a tendina

Tipologia di gara Adesione convenzione Scegliere voce dal menù a tendina

2. Importi appalto

Fabbisogno ASST/importo adesione 1.506.582,00                                                                                    

Base d'asta gara da usare solo per gare consorzia

3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce

Importo da utilizzare Valore fondo

Fase 1 1.433.944,73                                                                                    12.471,56       

Fase 2 -                                                                                                      -                    

Fase 3 1.433.944,73                                                                                    12.471,56       

4. Accantonamento comma 4

Valore fondo in distribuzione 3.242,61                                                                                            

Valore fondo per innovazione 810,65                                                                                               

da allegare alla delibera/determina di indizione

Ripartizione del fondo

Nomi coinvolti

% Importo

1.1 Responsabile unico del procedimento 75% 374,15             X

1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 15% 74,83               

1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 10% 49,89               x x

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

2.1 Responsabile unico del procedimento 80% -                    

2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 17% -                    

2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 3% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

3.1 Responsabile unico del procedimento 15% 411,56             x

3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 65% 1.783,43          x

3.2.1 Collaboratori tecnici del DEC 10% 274,37             

3.2.2 Collaboratori amministrativi del DEC 10% 274,37             x

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

0 0 0% -                    

4.053,26       

-                 

3.429,68       

0,5

0,5

0,5

Prestazione

F
A

S
E

 2
F
A

S
E

 3
F
A

S
E

 1

2.469,37          

D
ir

ig
e

n
te

D
ir

ig
e

n
te

S
ca

v
e

zz
o

n

A
tt

ri
b

u
zi

o
n

i 
su

cc
e

ss
i

Totale Fasi

623,58          

Coeff. Rid.

424,03              

-                     

0 0 0% -                    
0 0 0% -                    

214 366 365 75 0 0 0 0 0 0 0

Ripartizione sulle annualità Anno

Provvedimento di aggiudicazione Fase 1 424,03              

Durata appalto (in giorni)(*) 1020 Fase 2 -                     

Data avvio 01/06/2023 Fase 3 2.469,37          

Data di scandenza (calcolata) 17/03/2026 Destinatari

(*) indicare 1 se acquisto estemporaneo, non continuativo Dirigente 785,71              

Dirigente 1.783,43          

Scavezzon 24,94                

Attribuzioni successive 24,94                

0 274,37              

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

0 -                     

TOTALE 2.893,40          

Controllo 2.893,40          

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

OK

-                 

-                 

OK

-                 

OKOK

-                 

OK

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

OK OK OK OK OK OK

-                 -                 

942,12          886,07          883,65          181,57          

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

30,26             

131,13          

-                 

-                 

20,17             

-                 

-                 

-                 

-                 

-                 

147,27          

638,19          

-                 

-                 

98,18             

-                 -                 

-                 

-                 

639,94          

-                 

-                 

98,45             

460,49          

374,17          

24,94             

24,94             

57,56             

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

2023

518,08          

-                 -                 -                 -                 -                 

-                 

886,07          883,65          181,57          

147,68          

424,03          

-                 

-                 -                 

-                 

2024 2025 2026

-                 -                 -                 

-                 

-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 838 del  01/06/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALLA  CONVENZIONE VIGILANZA ARMATA - SICURITALIA IVRI -

ARCA_2019_068.1  DELL`  INIZIATIVA   ``SERVIZIO  DI  VIGILANZA  ARMATA  3``

ATTIVATA DALL`AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI

ARIA SPA:  VALIDITA` CONTRATTUALE DALL`1.06.2023 AL 31.03.2026   (SPESA

COMPLESSIVA  € 1.753.116,63 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 01/06/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Slanzi Sabrina -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Slanzi Sabrina -  Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Slanzi Sabrina


		2023-06-01T18:47:43+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




